
UCHWAŁA NR XII/18/2020 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -
3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  96.890,17 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  96.890,17 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  30.101.018,48 zł ·Wydatki –   31.608.144,04 zł 

- z tego wydatki majątkowe –  6.994.535,40  zł planowany deficyt  po zmianach nie zmienił się i wynosi 
1.507.125,56 zł 

§ 4. Załącznik nr 3- „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2020 r.” – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko 

 
 

Mateusz Strychalski 

Id: 7D82F307-4034-4136-A37F-727D89EB0775. Podpisany Strona 1



 

Id: 7D82F307-4034-4136-A37F-727D89EB0775. Podpisany Strona 1



 

Id: 7D82F307-4034-4136-A37F-727D89EB0775. Podpisany Strona 1



 

Id: 7D82F307-4034-4136-A37F-727D89EB0775. Podpisany Strona 2



 

Id: 7D82F307-4034-4136-A37F-727D89EB0775. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 7D82F307-4034-4136-A37F-727D89EB0775. Podpisany Strona 2




